
Kontakt: 
 
Ircon, s.r.o. 
Rybalkova 14 
120 00 Praha 2 
 
www.ircon.cz 
ircon@ircon.cz 
Tel. 224921000 

Nabízíme vám pomoc při zavedení systému podle norem ISO 

9001, ISO 14001/EMAS a OHSAS 18001/ISO 45001 

 Při zavádění systému ve vaší firmě se zaměříme na pochopení 

stávajícího systému řízení a jeho doplnění o chybějící prvky, niko-

liv naroubování hotového univerzálního modelu systému řízení či 

řízení dokumentace na vaši firmu  

 Budeme s vámi otevřeně a rychle komunikovat o všech problé-

mech při zavádění systému, objasníme potřebnost prováděných a 

plánovaných kroků  

 Dáme do pořádku vaši dokumentaci a zbavíme vás nadměrného 

papírování – zavedeme ve vaší firmě elektronický systém řízení 

dokumentace a proškolíme z jeho používání vaše zaměstnance 

Pokud využijete našich služeb při zavádění systému, prove-

deme dle vašeho zájmu mimo jiné tyto kroky: 

 Provedeme úvodní přezkoumání systému a existující dokumentace 

 Provedeme identifikaci činností vaší firmy a dopady těchto činností 

na životní prostředí, zpracujeme rejstřík environmentálních aspek-

tů a rizik 

 Zpracujeme potřebnou chybějící dokumentaci systému řízení 

 Identifikujeme závazné povinnosti vyplývající z právních předpisů 

v oblasti životního prostředí a bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci a budeme se věnovat jeho pravidelným revizím 

 Naši školení auditoři provedou před certifikací potřebný počet in-

terních auditů systému řízení 

Nabídka zavedení systému řízení 

Systémy řízení 

 ISO 9001 

 ISO 14001 

 EMAS 

 OHSAS 
18001/ISO 
45001 

 ISO 19011 

Jsme poradenskou firmou, 
která má sama 

certifikovaný systém řízení. 
"Nechodíme bosi", víme,  

o čem mluvíme. 

Potřebujete zavést systém řízení ve vaší firmě, 
věříte si, ale nevíte jak na to a nemáte na to čas?  


